附件：
奉贤区庄行镇上海蜜梨生产基地调整后项目内容明细表

	建设内容
	工程量
	计量单位
	单价

（元）
	预算金额

（万元）
	规格标准

	一、基础设施
	423.20
	

	1．水泥明沟
	8000
	米
	175
	140.00
	

	2．水泥主干道
	6000
	平方米
	170
	102.00
	

	3．水泥场地
	1200
	平方米
	160
	19.20
	

	4．土明沟
	3000
	米
	80
	24.00
	

	5．操作管理道路
	3000
	平方米
	160
	48.00
	

	6．竹围墙
	6000
	米
	100
	60.00
	

	7．改造农电线路
	1000
	亩
	300
	30.00
	

	二、生产设施
	70.00
	

	1．周转箱
	10000
	只
	30
	30.00
	

	2．梨园竹楼
	25
	间
	16000
	40.00
	

	三、农业项目费用
	42.80
	设计、管理、审价和不可预见费等

	合计
	536.00
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